
Dziennik Ustaw Nr 77 1477 Poz. 351 i 352 

351 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 czerwca 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz niektórych towarów pochodzących z Federacji Rosyj­
skiej, Republiki Białoruś, Republiki Litewskiej i Ukrainy. 

Na podstawie art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia wejścia w życie rozporządzenia ustanawia 
się, na okres 12 miesięcy, kontyngenty ilościowe na przywóz 

towarów pochodzących z Federacji Rosyjskiej, ' Republiki 
Białoruś, Republiki Litewskiej i Ukrainy, wymienionych w za­
łączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 21 czerwca 1994 r. (poz. 351) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTALA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
Federacja Republika Republika 

Ukraina Rosyjska Białoruś Litewska 

3102 3102 Nawozy mineralne lub chemiczne, azotowe: 40 tys. ton 35 tys. ton 11 tys. ton 14 tys. ton 
310210 - Mocznik, nawet w roztworze wodnym: 
310210100 - - Mocznik w masie zawierający powyżej 

45% azotu w suchym bezwodnym produ-
kcie 

310210900 - - Pozostały 

310230 - Azotan amonowy, nawet w roztworze wod-
nym: 

310230900 - - Pozostały 

352 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza s ię, co następuje: 

§ 1. W taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1993 r. 
w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 85 i Nr 75, poz. 340) 
ustanawia się stawki celne na towarywymienione w załącz­
niku do niniejszego rozporządzenia w wysokości ustalonej 
w tym załączniku. 

§ 2. 1. Do towarów, o których mowa w § 1, objętych 
kontraktami zawartymi przed dniem ogłoszenia niniejszego 
rozporządzenia i wysIanych przed tym dniem, stosuje się 
stawki celne obowiązujące przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia, pod warunkiem że zostały zgło­
szone do odprawy celnej w ciągu jednego miesiąca od dnia 
wejścia w życie rozporządzenia . 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozumie się 
kontrakty potwierdzone fakturami handlowymi wystawiony­
mi przed dniem ogłoszenia niniejszego rozporządzenia. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 nie dotyczą towarów wprowadza­
nych z wolnych obszarów celnych i składów celnych na 
pozostały polski obszar celny. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


